2022 年４月 25 日

各  位

会 社 名： 株 式 会 社 ヤ マ ナ カ

代 表 者 名： 代表取締役社長 中野 義久

    （コード番号：8190 名証メイン市場）

問い合せ先： 企画ユニット長  脇 尚也

       （電話番号：052－413－7232）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2022 年３月期の１株当たり期末

配当予想について、修正（増配）することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、2022 年２月７日をもって創業 100 周年を迎えました。これもひとえに株主の皆

様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様へ感謝の意を表するため、創業 100 周年を記念して、１株当

たり２円の記念配当を実施することといたしました。

これにより、2022 年３月期における１株当たり期末配当金は、2022 年１月 24 日に発表

しました普通配当５円に記念配当２円を加えた合計 12 円となります。

２．修正の内容

 年間配当金
 第２四半期 期末 合計

前回予想
（2022 年１月 24 日）

 ５円 00 銭 10 円 00 銭

今回修正予想

７円 00 銭

(普通配当５円 00 銭)

(記念配当２円 00 銭)

12 円 00 銭

(普通配当 10 円 00 銭)

(記念配当２円 00 銭)

当期実績 ５円 00 銭

前期実績
（2021 年３月期）

５円 00 銭 ５円 00 銭 10 円 00 銭

以 上